

Estado da Paraíba Câmara Municipal de Pedra Lavrada "Casa Egídio Gomes Barreto" Gabinete da Presidente



REQUERIMENTO Nº 020/2022

REQUERENTE	ROSSANA DIAS COSTA
ILMO. SR (a). ANDREZZA OLIVEIRA DANTAS Vereadora Presidente Casa "Egídio Gomes Barreto"	
	CITA AO CHEFE DO EXECUTIVO DESTE MUNICÍPIO, A DE UM MÉDICO PEDIATRA.
Senhora Presidente,	
Casa, solicito que de ao Exmo. Senhor Pre	a Excelência nos termos do Artigo. 123 do Regimento Interno desta epois de ouvido o Plenário desta Douta casa, que seja solicitado junto efeito, de Pedra Lavrada PB, Sr. JOSÉ ANTÔNIO VASCONCELOS tratação de um médico pediatra para atender as crianças do nosso
Certo que minha aprovação da solicit	solicitação é justa, conto com os nobres pares desta Casa, para ação em tramitação.
Subscrevo-me,	
Sala das Sessões da em 23 de agosto de 2	Câmara Municipal de Pedra Lavrada "Casa Egídio Gomes Barreto" 2022.
	Rossana Dias Costa
	Vereadora



Estado da Paraíba Câmara Municipal de Pedra Lavrada "Casa Egídio Gomes Barreto" Gabinete da Presidente



REQUERIMENTO Nº 020/2022

REQUERENTE	ROSSANA DIAS COSTA
ILMO. SR (a). ANDREZZA OLIVEIRA DANTAS Vereadora Presidente Casa "Egídio Gomes Barreto"	
	CITA AO CHEFE DO EXECUTIVO DESTE MUNICÍPIO, A DE UM MÉDICO PEDIATRA.
Senhora Presidente,	
Casa, solicito que de ao Exmo. Senhor Pre	a Excelência nos termos do Artigo. 123 do Regimento Interno desta epois de ouvido o Plenário desta Douta casa, que seja solicitado junto efeito, de Pedra Lavrada PB, Sr. JOSÉ ANTÔNIO VASCONCELOS tratação de um médico pediatra para atender as crianças do nosso
Certo que minha aprovação da solicit	solicitação é justa, conto com os nobres pares desta Casa, para ação em tramitação.
Subscrevo-me,	
Sala das Sessões da em 23 de agosto de 2	Câmara Municipal de Pedra Lavrada "Casa Egídio Gomes Barreto" 2022.
	Rossana Dias Costa
	Vereadora